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EEMLi tegevjuhi kandidaat on Priit Põllumäe 

* EEMLi juhatus tegi kokkuvõtte tegevjuhi konkursist. Eesti Erametsaliidu tegevjuhi ametikohale 

kandideerisid Tiit Matson ja Priit Põllumäe. EEMLi juhatus otsustas alustada läbirääkimisi 

tööleasumise tingimuste osas Priit Põllumäega. 

 

Puidu põletamise lõpetamine Narvas teeb murelikuks 

* EEMLi juhatus arutles Narva elektrijaamas puidu kasutamise lõpetamise teemal. Ühine seisukoht 

oli, et olukorras, kus väheväärtuslikule puidule ostjaid napib, on puidu põletamise lõpetamine Narvas 

metsaomanike jaoks murettekitav. 

EEMLi juhatus leidis siiski, et väheväärtusliku puidu toetust oleks otstarbekas maksta mitte 

energiatootjale, vaid otse metsaomanikule, nagu see toimub Põhjamaades. See annaks omanikule 

stiimuli madalakvaliteedilise puidu metsast välja toomiseks ja looks ka paremad eeldused suurema 

arvu puidul töötavate väikeste kombijaamade tekkeks. 

 

Taasalgatatakse läbirääkimised elektriliinide talumise tingimuste osas 

* Elektriliinide talumise tasude osas otsustati alustada uusi läbirääkimisi Eleringiga, et saavutada 

paremaid tingimusi uute liinide ja olemasolevate liinide laiendamise kompensatsioonide osas. 

 

21. septembril 2012 toimuvad kutsevõistlused 

* EEMLi juhatus otsustas, et liit osaleb 21. septembril toimuvatel metsanduse kutsevõistlusel, millel 

lisaks ühistutele on võistkondadega esindatud ka RMK ja EMPL. Ootame liikmetelt tuge 

erametsaomanike meeskondade komplekteerimisel ja innukat osalemist. Kutsevõistluste 

korraldusliku poolega tegeleb Eesti Metsaselts. 

 



Tuleval aastal liidetakse võistlused ja kokkutulek 

* Tuleval aastal on kavas liita üheks suuremaks ürituseks kutsevõistlused ja talumetsamajandajate 

kokkutulek. Esialgse plaani kohaselt toimuks kahepäevane üritus Ida-Virumaal juuni lõpus – 1. päeval 

kutsevõistlus ja 2. päeval kokkutulek. Sündmuse kavandamiseks alustatakse mõttetalguid.  
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